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n\/ent | ERICO We connect and protect

Jordspyd til kabelsko eller samleskinne

nVent ERICO Cadweld-grafittformer er utviklet og konstruert
for tusenvis av tilkoblingsstiler og lederkombinasjoner.

SERTIFISERINGER
0,

DIAGRAMMER

N v~ v N N ¥

FUNKSJONER

Danner en permanent lav-motstandskobling

Gir et molekyleert feste

nVent ERICO Cadweld eksotermiske koblinger er klassifiserte med samme strgmkapasitet som lederen
Baerbart installasjonsutstyr som ikke krever ekstern strgmkilde

Installatgrer kan enkelt leeres opp til & lage nVent ERICO Cadweld eksotermiske koblinger

Koblinger kan inspiseres visuelt

Formfamiliene LA og LE kan brukes med rette eller forskjgvede kabelsko

SPESIFIKASJONER




Katalognumme Artikkelnumme
r r

LACT8EK

CSET4EG

CMC14EAJ

CMCT4EAL

CMCT4EAM

CMCT14FAM

CNCT4EAJ

CNCT4EAM

CSET6EAJ

CSET16EAM

CMC16CAJ

CMC16CAM

CMC16EAJ

CMCT16EAL

CMC16EH

CMC16PAJ

CMC16PAL

Stgpeformserie

LA (til
jordingsstang)

CS

CM

CM

CM

CM

CN

CN

CS

CS

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

Table 1/2
Jordingsstangt

ype

Kobberbundet

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Diameter for
jordingsstang,
nominell

3/4"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

Diameter for
jordingsstang,
faktisk

17.3 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

Storrelse pa
punkt/samleski
nne

1/4-tommers x
3-tommers og
bredere

1/4"x11/2"

4 mmx 25 mm

4 mm x 40 mm

4 mm x 50 mm

5mm x 50 mm

4 mmx 25 mm

4 mm x 50 mm

4 mmx 25 mm

4 mm x 50 mm

3mmx 25 mm

3mm x 50 mm

4 mm x 25 mm

4 mm x 40 mm

1/4"x 2"

6 mm x 25 mm

6 mm x 40 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efslac18ek
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscse14eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc14eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc14eal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc14eam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc14fam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc14eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc14eam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscse16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscse16eam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16cam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16eal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16eh
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16paj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16pal
https://www.nvent.com/erico

Katalognumme Artikkelnumme

r

CMC16PAM

CNC16CAJ

CNC16CAK

CNC16EAM

CNC16FAL

CPC16BAH

CPC16CAJ

CPC16EAJ

CQR16CAH

CRC16CE

CRC16EK

CRC16FAM

CRC16PAM

CMCP160CAJ

CRCP160CAJ

CMC18CAJ

CMC18CAL

r

Stgpeformserie

CM

CN

CN

CN

CN

CP

CP

CP

cQ

CR

CR

CR

CR

CM

CR

CM

CM

Jordingsstangt
ype

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Stal

Stal

Kobberbundet

Kobberbundet

Diameter for
jordingsstang,
nominell

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

16"

16"

3/4"

3/4"

Diameter for
jordingsstang,
faktisk

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

16 mm

16 mm

17.32 mm

17.32 mm

Storrelse pa
punkt/samleski
nne

6 mm x 50 mm

3mmx 25 mm

3mm x 30 mm

4 mm x 50 mm

5mm x 40 mm

2mm x 20 mm

3 X 25 mm og
bredere

4 x 25 mm og
bredere

3mmx 20 mm

1/8"x 1"

1/4-tommers x
3-tommers og
bredere

5x 50 mm og
bredere

6 x 50 mm og
bredere

3mm x 25 mm

3mm x 25 mm

3mmx 25 mm

3mm x 40 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16pam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc16cak
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc16eam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc16fal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc16bah
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscqr16cah
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc16ce
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc16ek
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc16fam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc16pam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmcp160caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrcp160caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc18cal
https://www.nvent.com/erico

Katalognumme Artikkelnumme

r

CNC18CAJ

CNC18CAK

CNC18CAL

CNC18EAL

CPC18CAJ

CPC18EAJ

CRC18BAL

CRC18EAL

CRC18EH

CRD18EK

CNCP180FAM

CQRP190CAJ

CMCP200CAJ

CNCP200CAK

CQFP200FAN

CQRP200PAJ

CMC22CAJ

r

238133

Stgpeformserie

CN

CN

CN

CN

CP

CP

CR

CR

CR

CR

CN

CQ

CN

cQ

CQ

CM

Jordingsstangt
ype

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Kobberbundet

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Kobberbundet

Diameter for
jordingsstang,
nominell

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

18"

19"

20"

20"

20"

20"

"

Diameter for
jordingsstang,
faktisk

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

18 mm

19 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

23.22 mm

Storrelse pa
punkt/samleski
nne

3mmx 25 mm

3mm x 30 mm

3mm x40 mm

4 mm x 40 mm

3x25mm og
bredere

4 x 25 mm og
bredere

2 x40 mm og
bredere

4 x 40 mm og
bredere

1/4-tommers x
2-tommers og
bredere

1/4-tommers X
3-tommers og
bredere

5mm x 50 mm

3mmx 25 mm

3mmx 25 mm

3mm x 30 mm

5mm x 60 mm

6 mm x 25 mm

3mmx 25 mm

nVent.com/ERICO


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc18cak
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc18cal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc18eal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc18eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc18bal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc18eal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc18eh
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrd18ek
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscncp180fam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscqrp190caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmcp200caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscncp200cak
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscqfp200fan
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscqrp200paj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc22caj
https://www.nvent.com/erico

Katalognumme Artikkelnumme Jordingsstangt

Stgpeformserie

r r ype
CMD22FAM

CM Kobberbundet

Table 2/2

Katalognummer Artikkelnummer

LAC18EK

CSET4EG

CMC14EAJ

CMCT4EAL

CMCT4EAM

CMCT4FAM

CNCT4EAJ

CNCT4EAM

CSET6EAJ

CSET6EAM

CMC16CAJ

CMC16CAM

CMC16EAJ

CMC16EAL

CMC16EH

Diameter for
jordingsstang,
nominell

"

Diameter for
jordingsstang,
faktisk

23.22 mm

Sertifiseringer

Storrelse pa
punkt/samleski
nne

5mm x 50 mm

nVent.com/ERICO
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmd22fam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efslac18ek
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscse14eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc14eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc14eal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc14eam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc14fam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc14eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc14eam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscse16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscse16eam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16cam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16eal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16eh
https://www.nvent.com/erico

Katalognummer

CMC16PAJ

CMC16PAL

CMC16PAM

CNC16CAJ

CNC16CAK

CNC16EAM

CNC16FAL

CPC16BAH

CPC16CAJ

CPC16EAJ

CQR16CAH

CRC16CE

CRC16EK

CRC16FAM

CRC16PAM

CMCP160CAJ

CRCP160CAJ

CMC18CAJ

Artikkelnummer

Sertifiseringer

nVent.com/ERICO
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16paj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16pal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc16pam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc16cak
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc16eam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc16fal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc16bah
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscqr16cah
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc16ce
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc16ek
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc16fam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc16pam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmcp160caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrcp160caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc18caj
https://www.nvent.com/erico

Katalognummer Artikkelnummer Sertifiseringer

CMC18CAL

CNC18CAJ

CNC18CAK

CNC18CAL

CNC18EAL

CPC18CAJ

CPC18EAJ

CRC18BAL

cUL, UL

CRC18EAL

CRC18EH

CRD18EK

CNCP180FAM

CQRP190CAJ

CMCP200CAJ

238133

CNCP200CAK

CQFP200FAN

CQRP200PAJ

CMC22CAJ

nVent.com/ERICO | 7


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc18cal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc18cak
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc18cal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscnc18eal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscpc18eaj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc18bal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc18eal
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrc18eh
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscrd18ek
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscncp180fam
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscqrp190caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmcp200caj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscncp200cak
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscqfp200fan
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscqrp200paj
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmc22caj
https://www.nvent.com/erico

Katalognummer Artikkelnummer Sertifiseringer

CMD22FAM

YTTERLIGERE PRODUKTDETALJER

For anvendelse i f.eks. et datamaskinsrom, en tunnel eller andre omréader med lite ventilasjon, spesifiseres en rgykfri nVent
ERICO Cadweld EXOLON-stgpeform. Legg til en XL-prefiks til standard stgpeformdelenummeret ved bestilling (for eksempel
blir TAC2Q2Q til XLTAC2Q2Q). Similarly, nVent ERICO Cadweld Exolon welding material is also designated by the XL prefix
(for example, 150 becomes XL150).

Det kan veere ngdvendig med et mellomrom mellom lederne. Se stgpeformmerke for mer informasjon.

XX-X-XX-XX-L-M-W

XX Sveiseform gruppering
X Prisngkkel

XX Jordspydkode

XX Kabelsko av metallband
L* Delbar digel

M* Kun sveiseform

W* Foringsplater

* Tom hvis ingen

ADVARSEL

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og oppleeringsmateriell.

Instruksjonsark er tilgjengelig pd www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,
feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,
skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjgre garantien ugyldig.

Nord-Amerika Europa Europa APAC
+1.800.753.9221 Nederland: Tyskland: Shanghai:
Alternativ 1 - +31 800-0200135 800 1890272 + 86212412 1618/19
Kundeservice Frankrike: Andre land: Sydney:
Alternativ 2 — Teknisk +33 800 901 793 +31 13 5835404 +61 2 9751 8500
stgtte

\vs

Var solide portefglje av merkevarer:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle nVent-merker og -logoer er eid eller lisensiert av nVent Services GmbH eller dets datterselskaper. Alle andre varemerker eies av
de respektive eierne. nVent forbeholder seg retten til & endre spesifikasjonene uten forvarsel.

Dette dokumentet er systemgenerert. nVent.com/ERICO | 8


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/erico/products/efscmd22fam
https://www.nvent.com/erico
https://www.nvent.com/erico

